CЕВЕРОДВИНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 января 2025 г.
	№
	144/579

Северодвинск

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года                                         № 152/1137-6, Северодвинская городская территориальная избирательная комиссия № 2 постановляет:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Северодвинской городской территориальной избирательной комиссии №2  кандидатуры,  согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление и списки кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в избирательную комиссию Архангельской области и Администрацию Северодвинска для размещения на сайте в сети Интернет.

Председатель комиссии		   _____________		Е.Г. Касаковская
		                подпись
Секретарь			                       _____________	          А.Д. Басаргин
		                подпись

Приложение № 1
к постановлению Северодвинской
городской территориальной избирательной комиссии № 2
                                                                                                               от 14.01.2025 года №144/579

Список кандидатур для исключения из резерва составов
участковых комиссий
Северодвинская городская территориальная избирательной комиссии № 2
Архангельская область

	На основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	            Кем предложен
	№ избирательного участка

	1.
	Беспоясова Галина Александровна
	Архангельское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	2.
	Голованова Ирина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	3.
	Григорьева Ольга Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	Охлупина Анна Михайловна
	Региональное отделение в Архангельской области Российской экологической партии "Зеленые"

	5.
	Комякова Анастасия Олеговна
	собрание избирателей по месту работы

	6.
	Кошелева Екатерина Георгиевна
	Региональное отделение в Архангельской области Российской экологической партии "Зеленые"

	7.
	Лисицына Лидия Геннадьевна
	Региональное отделение в Архангельской области Российской экологической партии "Зеленые"

	8.
	Палысаева Валентина Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

	9.
	Попова Вера Генриховна
	Региональное отделение в Архангельской области Российской экологической партии "Зеленые"

	10
	Рипаков Сергей Валентинович
	Северодвинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	11
	Симохина Ирина Нафанаиловна
	Архангельское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6:

	№
	Фамилия, имя, отчество
	            Кем предложен
	№ избирательного участка

	1.
	Горлова Елена Николаевна
	Северодвинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	860

	2.
	Поплутина Виктория Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы
	815

	На основании подпункта «ж» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	            Кем предложен
	№ избирательного участка

	1.
	Иванцова Анастасия Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	Краснова Ирина Андреевна
	АРХАНГЕЛЬСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	3.
	Маслова Юлия Андреевна
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	Новицкий Максим Сергеевич
	собрание избирателей по месту службы

	5.
	Слободчиков Сергей Андреевич
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Архангельской области

На основании подпункта «к» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	            Кем предложен
	№ избирательного участка

	1.
	Аликова Ольга Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	Васильев Денис Юрьевич
	Региональное отделение в Архангельской области Российской экологической партии "Зеленые"

	3.
	Васильев Павел Олегович
	Региональная общественная правозащитная организация "НАШ ВЫБОР"

	4.
	Евглевская Ирина Георгиевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Архангельской области

	5.
	Залесова Елена Валентиновна
	АРХАНГЕЛЬСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	6.
	Золотарева Кристина Сергеевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Архангельской области

	7.
	Кашина Надежда Григорьевна
	собрание избирателей по месту работы

	8.
	Кот Галина Николаевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Архангельской области

	9.
	Коробицына Любовь Владимировна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Архангельской области

	10.
	Коробейник Людмила Васильевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Архангельской области

	11.
	Кривополенова Ольга Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	12.
	Львова Ольга Александровна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Архангельской области

	13.
	Макарова Лидия Николаевна
	АРХАНГЕЛЬСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	14.
	Митькин Денис Юрьевич
	Архангельское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

	15.
	Муравейко Инга Борисовна
	Региональное отделение в Архангельской области Российской экологической партии "Зеленые"

	16.
	Новожилов Андрей Николаевич
	АРХАНГЕЛЬСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	17.
	Поспелова Елена Вячеславовна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Архангельской области

	18.
	Соболева Любовь Владимировна
	АРХАНГЕЛЬСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	19.
	Третьякова Зульфия Анваровна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Архангельской области

	20.
	Швецов Андрей Сергеевич
	Архангельское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"